
 1 

                                                STK VV ČKA 

                                       ZPRAVODAJ 2.KLD 
                                                    Skupina B 

Ročník 2007/08          Číslo :  10                     7.2.2008                J.Egrt 

 
První jarní zpravodaj vychází z obrovským zpožděním. Nevím proč mi nedorazila polovina zápisů a jejich 
sháňka trvala až do dnešního dne. Za dvacet let, co toto dělám se mi něco podobného nestalo. Další trable 
nastaly, když nová verze programu na zpracování odmítá všechny špatné formuláře. Proto přikládám ke 
zpravodaji tu správnou verzi. Doufám, že v příští kole se něco takového již nebude dít a doporučuji nastavit při 
odesílání zápisů zprávu o doručení. 
 

Desáté kolo soutěže přineslo hostům jediný bod, který veze celek Rokytnice z Rychnova. Vedoucí celekutrpěl 
debakl v Č.Kostelci a tak se na čele tabulky rozdíly silnězminimalizovaly. Nejlepší výkon družstva předvedlo 
Vrchlabí (1317 kuželek) a mezi jednotlivci vynikl jejich hráč L.Fejfar s výkonem 453 bodů. 

2.KLD "B" 
 
TJ Dynamo Liberec -  TJ Lokomotiva Liberec 3:1 1226-1201 (3,5:2,5) 01.02. 
SKK Vrchlabí -  SKK Náchod B 3:1 1317-1157 (5:1) 03.02. 
SK Kosmonosy -  SKK Jičín 3:1 1252-1214 (3:3) 03.02. 
TJ Start Rychnov nad Kněžnou -  Spartak Rokytnice nad Jizerou 2:2 1213-1204 (3:3) 03.02. 
TJ Červený Kostelec -  SKK Hořice 4:0 1240-1130 (5:1) 03.02. 
 
TJ Dynamo Liberec -  TJ Lokomotiva Liberec 3:1 (3,5:2,5) 1226-1201 
WAJSAR Ladislav -  KVAPIL Štěpán 1:0 2:0 452-414 
WAJSAROVÁ Monika -  VEČERNÍK Martin 1:0 1:1 412-378 
VAVŘINA Radoslav -  POŽIVIL Bořek 0:1 0,5:1,5 362-409 
rozhodčí: WAJSAR Ladislav 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:40 
 
SKK Vrchlabí -  SKK Náchod B 3:1 (5:1) 1317-1157 
HORÁČEK Jiří -  MORAVCOVÁ Lucie 0:1 1:1 425-444 
RINGEL Jan -  HEJZLAR Tomáš 1:0 2:0 439-366 
FEJFAR Lukáš -  SMOLÍK Dominik 1:0 2:0 453-347 
rozhodčí: HORÁČKOVÁ Zdena 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
 
SK Kosmonosy -  SKK Jičín 3:1 (3:3) 1252-1214 
HORVÁTH Zdeněk -  PLAŇANSKÝ Agaton 1:0 1:1 429-400 
VONDRÁČEK Jiří -  JIRÁSKO Zbyněk 0:1 1:1 389-392 
REITEROVÁ Aneta -  PORTYŠ Petr 1:0 1:1 434-422 
rozhodčí: MLEJNEK Aleš 
diváků: 6 
utkání trvalo: 3:00 
 
 
 



 2 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou -  Spartak Rokytnice nad Jizerou 2:2 (3:3) 1213-1204 
JUNG Libor -  VACEK Tomáš 0:1 0:2 377-401 
SERBOUSKOVÁ Kateřina -  MAŘAS Jan 1:0 2:0 424-389 
ŠÍPEK Vojtěch -  STEJSKAL Jakub 0:1 1:1 412-414 
rozhodčí: PÁCHA Jiří 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
 
TJ Červený Kostelec -  SKK Hořice 4:0 (5:1) 1240-1130 
NEUMANN Daniel -  BARTONÍČEK Martin 1:0 2:0 396-365 
JIRÁNEK Jiří -  ZÍVR Ladislav 1:0 2:0 439-378 
MRKOS Ondřej -  TULKA Vojtěch 1:0 1:1 405-387 
rozhodčí: JANKO Lukáš 
diváků: 10 
utkání trvalo: 3:00 

Starty 
náhradníků: 

1. start: ZÍVR Ladislav (Hořice, 19452), PLAŇANSKÝ Agaton (Jičín, 19270), MAŘAS Jan (Rokytnice, 
18785), VEČERNÍK Martin (Lok. Liberec, 18953) 

Tabulka: 
 1. SKK Hořice  10 8 0 2 29,0:11,0 40,0:20,0 1260 16 
 2. TJ Červený Kostelec  10 7 1 2 27,0:13,0 34,5:25,5 1217 15 
 3. TJ Start Rychnov nad Kněžnou  10 6 2 2 24,5:15,5 38,0:22,0 1224 14 
 4. SKK Vrchlabí  10 6 1 3 20,5:19,5 30,5:29,5 1255 13 
 5. Spartak Rokytnice nad Jizerou  10 4 3 3 21,5:18,5 29,0:31,0 1195 11 
 6. SKK Jičín  10 5 0 5 21,0:19,0 30,0:30,0 1205 10 
 7. TJ Lokomotiva Liberec  10 4 0 6 16,5:23,5 27,5:32,5 1201 8 
 8. SK Kosmonosy  10 3 1 6 18,5:21,5 27,5:32,5 1230 7 
 9. TJ Dynamo Liberec  10 1 1 8 11,0:29,0 21,0:39,0 1171 3 
 10. SKK Náchod B 10 1 1 8 10,5:29,5 22,0:38,0 1170 3 

Pořadí 
jednotlivců: 

 1. STEJSKAL Jakub Rokytnice 440,8 5 / 6 
 2. WAJSAR Ladislav Dyn. Liberec 433,1 6 / 6 
 3. HORÁČEK Jiří Vrchlabí 430,0 6 / 6 
 4. TULKA Vojtěch Hořice 427,9 6 / 6 
 5. FEJFAR Lukáš Vrchlabí 426,8 6 / 6 
 6. BALIHAR Vojtěch Hořice 426,2 5 / 6 
 7. ŠÍPEK Vojtěch Rychnov 421,6 6 / 6 
 8. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 420,5 6 / 6 
 9. REITEROVÁ Aneta Kosmonosy 418,3 6 / 6 
 10. SERBOUSKOVÁ Kat. Rychnov 417,4 6 / 6 
 11. PORTYŠ Petr Jičín 416,1 6 / 6 
 12. BARTONÍČEK Martin Hořice 413,5 6 / 6 
 13. HORVÁTH Zdeněk Kosmonosy 413,1 5 / 6 
 14. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 412,3 4 / 6 
 15. POŽIVIL Bořek Lok. Liberec 410,1 6 / 6 

 16. MORAVCOVÁ Lucie Náchod B 408,6 4 / 6 
 17. VONDRÁČEK Jiří Kosmonosy 407,4 6 / 6 
 18. VACEK Tomáš Rokytnice 407,3 5 / 6 
 19. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 406,5 6 / 6 
 20. ŠIMKOVÁ Barbora Dyn. Liberec 403,5 4 / 6 
 21. TRUDIČ Pavel Náchod B 402,1 4 / 6 
 22. RINGEL Jan Vrchlabí 401,5 6 / 6 
 23. KVAPIL Štěpán Lok. Liberec 399,2 6 / 6 
 24. VEČERNÍK Martin Lok. Liberec 397,0 5 / 6 
 25. CHMURA Martin Rychnov 392,7 5 / 6 
 26. JIRÁSKO Zbyněk Jičín 389,0 6 / 6 
 27. SMOLÍK Dominik Náchod B 383,1 5 / 6 
 28. HEJZLAR Tomáš Náchod B 381,6 4 / 6 
 29. WAJSAROVÁ Monika Dyn. Liberec 378,6 6 / 6 

 

Jaroslav Egrt – Šibeňák 890, 506 01 Jičín     tel. : 606245554  nebo 777552450 

Mail : j.egrt@quick.cz nebo jaroslav.egrt@kuzelky.cz  

mailto:j.egrt@quick.cz
mailto:jaroslav.egrt@kuzelky.cz

